
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 208

РЕШЕНИЕ
06 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА № 28/8.1

(дата) г. Хабаровск
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия 

постановляет:

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва.

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

у ч а с т ^ Щ б ^ Х  
избирательной комиссии

/

Л.В. Антипова

В. В. Володина



Утвержден решением 
Участковой избирательной комиссии № 208 г"  0 6  ■ С С Н Т Я бРЯ  20 Ы г. № 4 6 / 6

(наим енование избирательной ком иссии номер избирательного участка)

ГРАФ ИК РА БО ТЫ
Участковой избирательной комиссии №20#

(наим енование избирательной ком и ссии , номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на 
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

С е н т я б р ь _________  2021 гола

(месяцы:

Количество  часов райьты  членя икД арятельио! ком иссии,

тельный о ^  
участок / f /о, 

*208 /

■ОЬ- СЕНТЯБРЯ 2«Ц

Володина Валентина Владимировна

(расш иф ровка  п од писи)

ком и ссия  ие на п о с то я н н о ! (ш та тн о й ) основ*

Mi ра асам» 
E a r ta a i 

M u i L u a
И м »  Ирана 
B u i f u in

44,00 33,00

С екретарь избирательной ком неси и

4 2,50 7 5 ,0 0

12 09.202] В
13 09 202] 
14.09,202]

74,50

Число меся па

06.09.2021 
07 09.2021
08.09.2021

09.09.2021 
10 09 2021

11.09.2021

ВС Е ГО  Часов 134,00 132,00

П одпись членя
КОМИССИИ

Mtpwu.1* 1 «.m i  
Л .тп )и р 4 М

15 09.2021

16.09,2021 
17 09 2021
18.09 2021 С

19 09.2021

20 09 2021


